
ZARZĄDZENIE Nr 106/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 105/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 26 listopada 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plan 

finansowy jednostki budżetowej Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 



Załącznik                                         

do Zarządzenia Nr 106/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 26.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 400 324,93

    Wydatki bieżace  12 585 871,93 28 835,00 28 835,00 12 585 871,93

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 807 119,95 28 325,00 28 325,00 4 807 119,95

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

3 866 515,00 28 325,00 28 325,00 3 866 515,00

01010 Wydatki bieżace  2 503 938,00 28 325,00 28 325,00 2 503 938,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 10 325,00 10 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  289 000,00 19 000,00 0,00 270 000,00

4260 Zakup energii  538 000,00 0,00 18 000,00 556 000,00

4270 Zakup usług remontowych  238 960,00 5 000,00 0,00 233 960,00

4430 Różne opłaty i składki  65 000,00 4 325,00 0,00 60 675,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 975 587,70 510,00 510,00 975 587,70

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  415 388,00 510,00 510,00 415 388,00

80113 Wydatki bieżace  415 388,00 510,00 510,00 415 388,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 510,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych  275 097,00 510,00 0,00 274 587,00

RAZEM: 17 400 324,93 28 835,00 28 835,00 17 400 324,93

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


